Yucatan

GODEANQ DIL ESTADO

Juntos transformemos
v INCAY

&

[YUCATAN]

INTEGRANTES DEL COMITE DE ETICA, INTEGRIDAD
Y PREVENCION DE CONFLICTOS DE INTERES DEL
INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA DE

YUCATAN
NOMBRE CARGO CORREO
Lic. Alondra Aracelly Presidenta del
1| Acosta Euan. Comité alondra.acosta@yucatan.gob.mx
Cp. Alfonso Abel Mezeta Secretario
2 Avila Ejecutivo alfonso.mezeta@yucatan.gob.mx
Lic. Sergio Augusto Director General
del INCAY e

Chan Lugo.

Invitado Especial

sergio.chan@yucatan.gob.mx

Ing. Joseé Valerio
Hernandez Pinto

Contralor Interno
de la SECOGEY

jose.hernandez@yucatan.gob.mx

Lic. Maria Margarita
Baledn Arbesu

Equidad de
Género

margarita.baleon@yucatan.gob.mx

LA. Betuty del Rosario

Coordinador

¢ Garcia Cabrera Control Interno | betuty.garcia@yucatan.gob.mx
Ing. Froilan Torres Integrante

7| Herrera temporal froilan.herrera@yucatan.gob.mx
IC. Abner Cordoba Integrante

g Guizar temporal abner.cordoba@yucatan.gob.mx
Cp. Maria de Lourdes Integrante

9|Lopez Vazquez temporal maria.lopezv@yucatan.gob.mx
LTS. Gabriela Elizabeth Integrante

10

Calderon Echeverria

temporal

gabriel a.calderon@yucatan.gob.mx

Av. Aviacion 81-A No. 721,
Col. Sambula, Mérida, Yuc. México

T+52(999) 946 1200
+52(999) 946 N49
+52(999) 946 1936
incay.yucatan.gob.mx




